مجوزهای قانونی لازم )گواهی کشف و پروانه بهره برداری به نام شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران( با امکان تداوم فعالیت در قالب قرارداد 
استخراج و فروش ماده معدنی در محدوده اکتشافی پلی متال شماره 2 نهاوند واقع در شهرستان نهاوند استان همدان« را ازطریق مزایده عمومی و 
باتضمین شرکت درمزایده به مبلغ 37,000,000,000 ریال )سی و هفت میلیارد ریال( )واریز نقدی یا ضمانت نامه بانکی( را اجرا نماید؛ لذا بدینوسیله از 
علاقمندان دعوت بعمل می آید جهت کسب اطلاعات بیشتر و تهیه اسناد مزایده از تاریخ 1404/11/01 و حداکثر تا ساعت 16 مورخ 1404/11/11 با در دست 
داشتن معرفی نامه و اصل فیش واریزی به مبلغ چهار میلیون ریال بحساب 4001053404028367 با عنوان تمرکز وجوه شرکت های دولتی- شرکت